dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1825/07/22-K

1826/07/22-K

1827/07/22-Y

1828/07/22-K

1829/07/22-
MM

1830/07/22-K

1831/07/22-K

Iop. MU0
3aKJlouYMBLLEe
[OroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHKNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

000 "CTOJIMYHAA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

00O "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

CBepeHunna

[ObineBa BaneHTnHa AnekcaHApoBHa

010194

02.05.2017

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

03.07.2022

04.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe

KBaﬂMd)HKaI.IMOHHOI'O

aTrecTaTa

HeO4BUXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeO4BWXUMOCTb

HEeOBMXUMOCTb

HeO4BNXUMOCTb

HeABVMXXNMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBMgaLUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMMKBNAJaLUNOHHaA

PbIHOYHAA,
JINKBUOALUWNOHHAsA



1832/07/22-K

1834/07/22-
ay

1835/07/22-K

1836/07/22-K

1839/08/22-K

1840/08/22-K

1841/08/22-K

1842/08/22-K

1843/08/22-K

1844/08/22-K

1845/08/22-K

1846/08/22-K

00O "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHAA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJIN4YHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHKNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

15.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

28.07.2022

04.08.2022

11.08.2022

17.08.2022

12.08.2022

17.08.2022

21.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

HeOBNXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pPbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA



1847/08/22-K

1848/08/22-K

1849/08/22-K

1852/08/22-K

1853/09/22-
MM

1854/09/22-K

1855/09/22-K

1856/09/22-K

1858/09/22-K

1859/09/22-K

1860/09/22-K

1861/09/22-K

00O "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHAA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJIN4YHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHNA"

00O "CTOJINYHAA
OUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHWNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

000 "CTOJINYHAA
OLUEHOYHAA
KOMMNAHKNA"

000 "CTOJINYHASA
OLEHOYHAA
KOMNAHNA"

23.08.2022

23.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

08.09.2022

09.09.2022

08.09.2022

12.09.2022

18.09.2022

28.09.2022

25.09.2022

28.09.2022

HeOBNXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOABMXUMOCTb

HeOaBMXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBWXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeOaBNXUMOCTb

HeOBMXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

HEeOBUXUMOCTb

HeO4BMXUMOCTb

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA,
NMKBUA4aLUNOHHaA

PbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHAA

pPbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUNOHHAA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
JINKBUOALUWNOHHAsA

PbIHOYHaA,
nMKBMgauUMOHHaA

PbIHOYHaA,
JINKBUOAUWNOHHAsA



