

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дылева Валентина Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010194		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.05.2017		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
1825/07/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	03.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1826/07/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	04.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1827/07/22-У	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	06.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1828/07/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	06.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1829/07/22-ММ	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	06.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1830/07/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	13.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1831/07/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	13.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная

1832/07/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	15.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1834/07/22-ДУ	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	21.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1835/07/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	22.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1836/07/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	28.07.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1839/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	04.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1840/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	11.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1841/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	17.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1842/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	12.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1843/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	17.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1844/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	21.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1845/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	19.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1846/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	19.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная

1847/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	23.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1848/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	23.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1849/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	29.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1852/08/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	30.08.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1853/09/22-ММ	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	08.09.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1854/09/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	09.09.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1855/09/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	08.09.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1856/09/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	12.09.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1858/09/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	18.09.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1859/09/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	28.09.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1860/09/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	25.09.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
1861/09/22-К	ООО "СТОЛИЧНАЯ ОЦЕНОЧНАЯ КОМПАНИЯ"	28.09.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная